



TC DISTRIBUIDORA EIRELI

Rua Coronel José Pinto, 263-A
Cidade Alta | Natal/RN | CEP: 59.025.020
Fone: (84) 3322-0900 /
CNPJ: 30.306.389/0001-69
Ins. Estad.: 20.543.834-2 | Inc. Mun.: 217.316-3
Cod. Atividade Prin. 46.45-1-01

PROPOSTA DE PREÇOS UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA PREGÃO ELETRÔNICO nº 90028/2024

ITEM	CÓDIGO/DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
11	PLACAS DE INAUGURAÇÃO. PLACA EM AÇO INOX COM ACABAMENTO ESCOVADO, ESPESSURA DE 1 MM, MEDINDO 40 X 50 CM, FOTO GRAVADA E PINTADA EM 4 CORES, CONFORME LAYOUT FORNECIDO PELA UFPB. A PLACA DEVERÁ TER 4 FURAÇÕES PARA FIXAÇÃO NA PAREDE E DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE 4 PARAFUSOS EM AÇO INOX, CONFORME FOTO ILUSTRATIVA.	UNIDADE	MARCA PRÓPRIA	47	R\$ 340,00	R\$ 15.980,00
19	PLACAS DE INAUGURAÇÃO. PLACA EM AÇO INOX COM ACABAMENTO ESCOVADO, ESPESSURA DE 1 MM, MEDINDO 40 X 50 CM, FOTO GRAVADA E PINTADA EM 4 CORES, CONFORME LAYOUT FORNECIDO PELA UFPB. A PLACA DEVERÁ TER 4 FURAÇÕES PARA FIXAÇÃO NA PAREDE E DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE 4 PARAFUSOS EM AÇO INOX, CONFORME FOTO ILUSTRATIVA.	UNIDADE	MARCA PRÓPRIA	12	R\$ 347,00	R\$ 4.164,00
22	CONFECÇÃO FAIXA: EM LONA VINÍLICA IMPRESSÃO 4X0 COR, COM TÚNEL NAS LATERAIS, BASTÕES, PONTEIRAS E CORDA COM CONTEÚDO E DIMENSÕES A SEREM FORNECIDOS PELO SETOR SOLICITANTE, EM ATÉ 200 MODELOS DIFERENTES.	M²	MARCA PRÓPRIA	300	R\$ 26,90	R\$ 8.070,00
24	PLACAS DE INAUGURAÇÃO. PLACA EM AÇO INOX COM ACABAMENTO ESCOVADO, ESPESSURA DE 1 MM, MEDINDO 40 X 50 CM, FOTO GRAVADA E PINTADA EM 4 CORES, CONFORME LAYOUT FORNECIDO PELA UFPB. A PLACA DEVERÁ TER 4 FURAÇÕES PARA FIXAÇÃO NA PAREDE E DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE 4 PARAFUSOS EM AÇO INOX, CONFORME FOTO ILUSTRATIVA.	UNIDADE	MARCA PRÓPRIA	10	R\$ 244,00	R\$ 2.440,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 30.654,00
Valor Global Da Proposta R\$30.654,00 (trinta mil seicentos e cinquenta e quatro reais)						

O valor global total de nossa proposta é de Valor Global Da Proposta R\$30.654,00 (trinta mil seicentos e cinquenta e quatro reais), sendo a forma de pagamento de acordo com o PREGÃO ELETRÔNICO nº 90028/2024 e seus Anexos. Nos preços apresentados, estão inclusos todos e quaisquer custos e encargos decorrentes da execução do objeto, inclusive custos referentes a alocação de profissionais, mão de obra, seguro, alimentação e hospedagem, se for o caso, e demais custos diretos e indiretos. A quantidade de material é estimada, não estando o Contratante obrigado a executar na sua totalidade o valor da Ata para o período de 12 (doze) meses e não cabendo a esta empresa pleitear qualquer indenização. Concordamos com todas as exigências do Edital, nos comprometendo a assinar a Ata e executá-la na sua plenitude. Nossa proposta tem validade mínima de 90 (NOVENTA) dias corridos, Caso haja o vencimento da validade sem que a licitação tenha sido homologada e adjudicada, está ficara automaticamente prorrogada, exceto se houver manifestação contrária formal da nossa parte, por meio do email: contato@tcistribuidorabr.com.br, dirigida à comissão de licitação, caracterizando nosso declínio em continuar na licitação.

Razão Social: TC DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 30.306.389/0001-69
Endereço: RUA CORONEL JOSÉ PINTO, N° 263-A, CIDADE ALTA
Pessoa para Contato: THIAGO CESAR MIRANDA SOARES
Telefone/fax: 84-9 8805-4002
Banco e conta corrente: Banco do Brasil Ag-3525-4 Conta-49047-4

Email de Contato da empresa: contato@tcistribuidorabr.com.br /Dados do responsável para assinar o contrato, caso a empresa seja a vencedora, THIAGO CESAR MIRANDA SOARES, Brasileiro, Solteiro, proprietário, residente e domiciliado na Rua General Gustavo Cordeiro de Farias, nº 31-Ap, 401, Bairro: Petrópolis -Natal/RN-CEP: 59.012-570, portador da Carteira de Identidade nº 1739691 SSP/RN e com o CPF nº 045.669.104-90.

TC DISTRIBUIDORA
Natal/RN - 10 DE FEVEREIRO DE 2025


THIAGO CESAR MIRANDA SOARES
CPF Nº 045.669.104-90
Diretor

Emitido em 29/05/2025

PROPOSTA Nº 01/2025 - CCHSA - CPL (11.01.38.01.13)
(Nº do Documento: 1)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 29/05/2025 09:03)
MACICLEY FELIX DA SILVA
TECNICO EM CONTABILIDADE
2156942

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <https://sipac.ufpb.br/documentos/> informando seu número: **1**, ano: **2025**, documento (espécie): **PROPOSTA**, data de emissão: **29/05/2025** e o código de verificação: **5d4e03df29**



VJL COMÉRCIO VAREJISTA DE MULTUTILIDADES LTDA
CNPJ: 47.893.061/0001-99 I.E: 16.444.459-9

Rua da Areia, nº 225, Varadouro CEP 58.010-640, João Pessoa -PB

(83) 9 9903-6194

vjl.servicos@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90028/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23074.090116/2024-74

OBJETO: O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de MATERIAIS PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS, mediante Sistema de Registro de Preços – SRP, para atender à demanda dos diversos setores da UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

Prazo de entrega: Conforme edital e seus anexos.

Local de entrega: Conforme edital e seus anexos.

Declaramos que os preços estão incluso todas as despesas, inclusive as despesas tributárias, alíquota de ICMS, frete, impostos, encargos sociais, diretos e indiretos, e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação.

Declara para todos os efeitos legais, que se enquadra na condição de ME, notadamente constituída na forma do art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.

Declaramos que concordamos com todas as exigências do presente edital e seus anexos.

Declaramos que seus produtos são de Procedência Nacional.

Declaramos que os produtos cotados são de fabricação brasileira.

Declaramos que somos optantes pelo Simples Nacional - Alíquota utilizada pela empresa no Simples Nacional e de 4,00%.

Alíquota de ISS e de 2,75%. Alíquota de ICMS do ESTADO DA PARAIBA é de 18%. Alíquota utilizada pela empresa de ICMS e de 2,87%

CONTA BANCÁRIA: Banco Bradesco. Agência: 3141 / Conta Corrente: 33580-0

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	UNID	QTDE	P.UNITÁRIO		P.TOTAL		
20	CAMISETA TECIDO/MATERIAL: 100% ALGODAO , UNISSEX, TIPO MANGA: CURTA , TIPO GOLA: REDONDA , COR: CONFORME DEMANDA DA UFPB, ARTE: FRONTAL EM CORES VARIADAS NO MÍNIMO 20CMX25CM A SER DEFINIDA PELA UFPB. TAMANHOS: P, M, G E GG. LOTE MÍNIMO DE AQUISIÇÃO: 30 UNIDADES.	PROPRIO/ PROPRIA	UND	450	R\$	16,80	R\$	7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
VALOR TOTAL							R\$	7.560,00	
sete mil, quinhentos e sessenta reais									

JOÃO PESSOA, 26 DE FEVEREIRO DE 2025

VJL COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA:47893061000199
Assinado de forma digital por VJL COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA:47893061000199
Dados: 2025.02.26 12:53:11 -03'00'

VJL COMÉRCIO VAREJISTA DE MULTIUTILIDADES LTDA
CNPJ: 47.893.061/0001-99
VALBEVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA
CPF: 011.179.584-26

Emitido em 29/05/2025

PROPOSTA Nº 01/2025 - CCHSA - CPL (11.01.38.01.13)
(Nº do Documento: 1)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 29/05/2025 09:03)
MACICLEY FELIX DA SILVA
TECNICO EM CONTABILIDADE
2156942

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <https://sipac.ufpb.br/documentos/> informando seu número: **1**, ano: **2025**, documento (espécie): **PROPOSTA**, data de emissão: **29/05/2025** e o código de verificação: **55f8482e30**